Администрация  городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.07.2019
	№ 3976

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 31.01.2017 № 438
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2017 № 438 (с изм., от 16.03.2018 № 1416; от 06.04.2018 № 1857; от 21.06.2018 № 3532, от 25.12.2018 № 7537, от 05.06.2019 № 3039):

1.1. Вывести из состава комиссии К.В. Кораблеву, С.А. Громова
1.2. Включить в состав комиссии:

- В.Н. Дягилева, начальника Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор, членом комиссии;
- А.Н. Воробьева, начальника территориального отдела Память Парижской Коммуны администрации городского округа г. Бор, членом комиссии;
- А.И. Кузнецова, начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу г. Бор.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Т.Г.Клопова (3-71-84)
Актуальная редакция
Утвержден

постановлением администрации
городского округа г. Бор

от 24.07.2019  N 3976
Состав

комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского округа город Бор

Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области

	Янкин А.В.

	заместитель главы администрации городского округа г. Бор, председатель комиссии

	Королев А.А.
	-
	председатель Комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии

	Батурский А.В.
	-
	начальник управления инвестиционной политики и развития бизнеса администрации городского округа г. Бор

	Клопова Т.Г.
	-
	специалист 1 категории Комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор, секретарь комиссии

	Ворошилов А.Г.
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор

	Щенников А.Н.
	-
	директор департамента имущества администрации городского округа г. Бор

	Храмов И.Н.
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор

	Гельфанова Ю.И.
	-
	консультант-юрист юридического отдела администрации городского округа г. Бор

	Ембахтова Н.В.

	начальник сектора правового обеспечения и сопровождения инвестиционных проектов администрации городского округа г. Бор – юрист

	Гладков С.П.

	начальник Редькинского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Воробьев А.Н.

	начальник территориального отдела Память Парижской Коммуны администрации городского округа г. Бор

	Иванов Ю.А.

	начальник Кантауровского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Тавадян В.Р.

	начальник Останкикинского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Колесников Н.Ф.

	начальник Линдовского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Дягилев В.Н.
	-
	начальник Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Кудимов В.И.

	начальник Неклюдовскогого

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Макаров В.Н.

	начальник Краснослободского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Овчинников Ю.И.

	начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Соколова А.В.

	начальник Ямновского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	Устименко О.А.

	начальник Октябрьского

территориального отдела администрации городского округа г. Бор

	члены комиссии по согласованию:

	Крепышева М.Л.
	-
	руководитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Канавинском, Московском, Сормовском районах города Нижнего Новгорода и городского округа город Бор

	Спирин М.Е.

	руководитель территориального органа Департамента лесного хозяйства Нижегородской области Борского районного лесничества

	Грачев С.Ф.
	-
	Депутат Совета депутатов городского округа город Бор, Председатель комитета архитектуры и градостроительства Совета депутатов городского округа город Бор

	Кузнецов А.И.

	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу г. Бор